

M एम एम आर डी ए **मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण**
MMRDA (महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)
मुं.म.प्र.वि.प्रा. १ ला मजला, जुनी प्रशासकीय इमारत, प्लॉट क्र. सी-१४ व १५ वांद्रे - कर्ला संकुल, वांद्रे (पू),
मुंबई - ४०००५१ दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७५५२ वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>
ई-मेल : metropiu.systems@mailmmrda.maharashtra.gov.in

ई- निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप: एम.एम.आर.डी.ए./२ब/एम.एम.आर.पी/सीए-१६२: मुं.म.प्र.वि.प्रा.च्या मुंबई मेट्रो रेल प्रकल्प मार्गिका (अंधेरी (पश्चिम) ते मंडाले) २ब च्या हेवी ड्युटी मशीन रूम लेस उद्दाहक (लिफ्ट) आणि २० एलिव्हेटोड स्टेशनचे एस्केलेटर आणि मेट्रो लाईन २ब च्या डेपोच्या लिफ्ट देखभालीसह डिझाइन, निर्मिती, पुरवठा, स्थापना, चाचणी आणि कार्यान्वित करणे या कामाच्या निविदा मागविणेबाबत.

कामाची अंदाजित रक्कम (रु. कोटी)	कोऱ्या ई-निविदांची किंमत (रु.)	अनामत रक्कम (रु. लाख)	कामाचा कालावधी
१२८.६५ (कर वगळून)	रु. ५,००० + (१८%) जीएसटी (ना-परतावा)	रु. ६४.३३	२४ महिने

- ई-निविदा डाउनलोड करण्याचा कालावधी : १०/०८/२०२३ (११:०० वा.पासून) ते २५/०९/२०२३ (११:०० वा.पर्यंत)
- निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख : २५/०९/२०२३ (१६:०० वा.पर्यंत)

टिप: ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेत स्थळावरून डाउनलोड करता येईल. ई-निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in, या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०१२०-४००१००२/०१२०-४००१००५/०१२०-६२७७७८७ येथे संपर्क साधावा.
तसेच श्री. ल.ज. खरात, पदनाम - उपमुख्य अभियंता, (विद्युत) यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरीता आवश्यकता असल्यास या दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७५५९ येथे संपर्क साधावा.
तारीख : १०/०८/२०२३
स्थळ : मुंबई

सहाय्यी/-
संचालक (प्रणाली)
मे. प्र. अं. (प्रणाली) शाखा

Fulrani

M एम एम आर डी ए **MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY**
MMRDA (A Government of Maharashtra Undertaking)
1st floor, Old Administrative Building Plot No. C 14 & C 15 Bandra-Kurla Complex
Bandra(E) Tel.(91)2226597552, E-Mail : metropiu.systems@mailmmrda.maharashtra.gov.in
Website <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-TENDER NOTICE

Name of Work: MMRDA/2B/MMRP/CA-162 : Design, Manufacture, Supply, Installation, Testing and Commissioning including Maintenance of Heavy Duty Machine Room less Elevators(Lifts) and Escalators of 20 Elevated Stations and Depot of Metro Line 2B (Andheri (West) to Mandale) of Mumbai Metro Rail Project of MMRDA.

Estimated Cost (In Rs. Crores)	Cost of Blank Tender Form (Per Each) (Rs.)	Earnest Money Deposit (In Rs. lakh)	Contract Period
128.65 (Excluding Taxes)	5000+(18%) GST (Non-refundable)	64.33	24 months

- Bid documents download : 10/08/2023 (11:00 Hrs.) to 25/09/2023 (11:00 Hrs.)
- Last date of online submission : 25/09/2023 (16:00 Hrs.)

Note :- The e-Tender can be downloaded from e-Tendering Portal : <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting e-tendering service desk at the following id: support-eproc@nic.in or call us on 0120-4001002/0120-4001005/0120-6277787.

For further information if required you may please contact **Shri. L. J. Kharat Designation Dy. Chief Engineer (Elect.), Metro PIU (Systems), on Telephone Number 022-26597559.**
Sd/-

Date : 10/08/2023
Place : Mumbai

Director (Systems)
Metro-PIU (Systems) Unit

Fulrani